B. Urkunde des Domkapitels.

In nomine domini Amen. Cum ex cunctarum ab humana invencione in esse productarum lapsu non pauca cernantur incommoda evenire, si non litterarum serie proborumque testimonio virorum ea pro utilitatibus tam presencium quam futurorum fuerint stabilita, eapropter nos, frater Bartholomeus, prepositus, frater Petrus, decanus, frater Petrus de Elbingo, frater Rudingerus, plebanus in Konigisberg,^a frater Hemicus de Thorun, frater Hildebrandus de Elbingo, frater Tylo de Culmine, frater Nycolaus de Saluelt et frater Wezcelus,^b canonici et capitulum Sambiensis ecclesie,^c recognoscimus et notum facimus omnibus ac singulis, ad quos pervenerit presens scriptum, quod, cum in nova terra extra Sambiam, que Nadrawe dicitur, venerabili patri ac domino, domino Jacobo, episcopo dei gracia^d Sambiensis, et nobis et capitulo nostro terciã

a) Kungesberg B. b) Wezcelus B. c) ecclesie Sambiensis B.
d) dei gracia episcopo B.

1) Saalau nördlich von Norkitten.

2) Vgl. nr. 404.

videlicet primo incipiendo a granicia marschalci,²⁾ ubi circumfossa stat abies et signata, inde procedendum est ad unum miliare versus latum lapidem³⁾ usque ad quercum circumfossam et signatam, ab hac directe est eundum usque ad quercum iuxta viam, que ducit versus Wirtekol,⁴⁾ circumfossam et signatam, abinde procedendum est usque ad palum circa Pregoram circumfossam et notatum, a dicto palo descendendo Pregoram trans flumen, quod Aura nominatur, eundum est usque ad palum circumfossam et signatum inter partes fratrum et canonicorum, ab hoc palo ascendendum est usque ad palum in monte positum et notatum, a quo directe est eundum ad unum miliare usque ad graniciam circumfossam et signatam, deinde directe procedendum est usque ad abietem marschalci, ubi primo est inceptum; preposito et capitulo nostro pro debita porcione ex divisione pre-tacte partis eos contingente dedimus et as-

pars divisionis inter ipsum et nos seu capitulum nostrum ex una, et inter reverendum virum, fratrem Wynricum, magistrum generalem, et fratres ordinis parte ex altera facte ibidem concorditer, unanimiter et amicabiliter sit liberaliter assignata,¹⁾ idem venerabilis pater et dominus Sambiensis terciam partem de ea, que ecclesiam Sambiensem contingebat, parte nobis et capitulo nostro pro porcione debita donavit et assignavit perpetuo possidendam sub certis limitibus et graniciis infra-scriptis:

videlicet primo incipiendo a granicia marschalci,²⁾ ubi abies stat circumfossa et signata, inde procedendo dyametaliter versus latum lapidem³⁾ usque ad unam quercum circumfossam et signatam, que unum miliare distat a granicia marschalci supradicta, ab hac directe eundum est usque ad quercum iuxta viam, que ducit versus Wirtekol⁴⁾, circumfossam et signatam, abinde procedendum est usque ad palum circa Pregoram circumfossam et notatum, a dicto palo descendendo Pregoram trans flumen, quod Aura nominatur, usque ad palum circumfossam et signatum inter partes fratrum et canonicorum, a dicto palo ascendendo usque ad palum in monte positum et notatum, a quo directe est eundum usque ad unum miliare ad graniciam circumfossam et signatam, deinde directe procedendum est usque ad abietem marschalci, ubi primo est inceptum. In qua parte nobis, ut premittitur, assignata et donata contenti esse volumus,